成公司第九届监事会。 公司第九届监事会监事任期三年，自公司股东大会审
议通过之日起生效。 具体表决情况如下：

3.01 选举周雄华女士为公司第九届监事会监事
审议结果：同意票数为 231,496,637 票，占出席会议的股东及股东代理

有表决权股份总数的 94.9861%； 所得同意票数超过出席本次股东大会的股
东所持表决权股份总数（以未累计的股份数为准）的二分之一，表决结果为
当选；

其中，中小股东同意票数为 7,365,589票；
3.02、选举唐晓东女士为公司第九届监事会监事
审议结果：同意票数为 231,496,590 票，占出席会议的股东及股东代理

有表决权股份总数的 94.9861%； 所得同意票数超过出席本次股东大会的股
东所持表决权股份总数（以未累计的股份数为准）的二分之一，表决结果为
当选；

其中，中小股东同意票数为 7,365,542票；
三、律师见证情况
1、律师事务所名称：北京市竞天公诚律师事务所
2、律师姓名：甄朝勇 马宏继
3、结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序符合中国法律法规和公

司章程的规定；出席本次股东大会人员资格合法有效；本次股东大会召集人
资格符合中国法律法规和公司章程的规定； 本次股东大会的表决程序及表
决结果合法有效。

四、备查文件
1、股东大会决议
2、法律意见书

中冶美利云产业投资股份有限公司
2023 年 2 月 3 日

证券代码：002586 证券简称：ST 围海 公告编号：2023-011

浙江省围海建设集团股份有限公司
关于合计持股 5%以上股东

减持至 5%以下的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。
浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“公司”） 通过中国证券登

记结算有限责任公司系统自查发现，持股 5%以上的股东上海千年工程投资
管理有限公司（以下简称“千年投资”）及其一致行动人仲成荣、王永春夫妇在
2022年 9月 9 日至 2023 年 1 月 31日期间累计减持公司股份 2,679 万
股，减持数量占公司总股本的 2.34%。 公司于 2018年 6月 1日披露《发行股
份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上
市公告书摘要》，公司向一致行动人非公开发行 74,424,152股股份，持股比例
为 6.50%，截至 2022 年 9 月 9 日千年投资、仲成荣、王永春夫妇（以下简称
“一致行动人”）合计持有公司股份 8,381 万股，占公司总股本的 7.33%，截
至 2023 年 1 月 31 日，一致行动人合计持有公司股份 5,702 万股，占公司
总股本的 4.99%。 现将具体情况披露如下：

一、本次权益变动基本情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持期间 减持股数（万股） 占总股本比例（%）
千年投资 2022年 9月 9日—2023年 01月 31日 1,676 1.47
仲成荣 2022年 9月 9日—2023年 01月 31日 645 0.56
王永春 2022年 9月 9日—2023年 01月 31日 358 0.31
合 计 2,679 2.34

2、股东本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（万股） 占总股本比例
（%） 股数（万股） 占总股本比例

（%）

千年投资
合计持有股份： 5,910 5.17 4,234 3.70
其中：无限售条件股份 1,856 1.62 179 0.16
有限售条件股份 4,055 3.54 4,055 3.54

仲成荣
合计持有股份： 1,351 1.18 706 0.62
其中：无限售条件股份 795 0.70 177 0.15
有限售条件股份 556 0.49 530 0.46

王永春
合计持有股份： 1,119 0.98 762 0.67
其中：无限售条件股份 370 0.32 12 0.01
有限售条件股份 749 0.65 749 0.65

合 计 8,381 7.33 5,702 4.99

注：上述一致行动人减持行为是公司通过中国证券登记结算有限责任公
司系统自查发现，公司未知一致行动人减持方式，以上合计比例与各分项比
例之和尾数如有差异，均为四舍五入原因所致。

二、其他相关说明
1、本次权益变动不会对公司治理结构及持续性经营产生重大影响。
2、公司于 2018 年 6 月 1 日披露《发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书摘要》， 公司向一致行
动人非公开发行 74,424,152 股股份，持股比例为 6.50%，后续一致行动人进
行了增持计划及减持计划，除上述计划外一致行动人还以集合竞价的方式购
买及出售本公司股份，本公司仅知晓增持计划及减持计划数据，后续，公司通
过自查发现一致行动人自 2022 年 9 月 9 日至 2023 年 1 月 31 日累计减持
26,788,833股， 占公司总股本的 2.34%， 已从持股 5%以上股东下降为持股
5%以下股东。

3、公司将根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公
开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号———权益变动报告书》
等相关法律法规的要求，提请信息披露义务人千年投资、仲成荣、王永春夫妇
履行信息披露报告义务。

4、公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、
《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指